平成 26 年６月 18 日

各   位

ソーシャル・エコロジー・プロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 長  小 松 裕 介

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

経 営 企 画 室  岩 井 俊 輔

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 6 - 3 9 0 0

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

 今般、当社は、平成26年６月11日付「株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知

らせ」で開示いたしましたとおり、当社株主であるロイヤル観光有限会社より、東京地方裁判所

におきまして総会検査役選任の申立てを受けましたが、本日、同裁判所より検査役を選任する旨

の決定を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 検査役

進士 肇 弁護士（篠崎・進士法律事務所）

２. 選任の理由

平成26年６月26日開催予定の第39期定時株主総会にかかる招集の手続及び決議の方法を

調査させるため

３. 申立人の概要

申立人  ロイヤル観光有限会社（議決権比率：2.67％）

４. 定時株主総会開催日

平成26年６月26日 午前10時

５. 定時株主総会開催場所

東京都渋谷区渋谷４丁目４番25号

アイビーホール 青学会館２階「ミルトス」の間

以   上